ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	23 июля 2019 года

	№ 125/653

ст. Старощербиновская
О признании Катунина Александра Виталиевича утратившим
 статус кандидата на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района

Рассмотрев заявление избирательного объединения Щербиновского местного отделения КПРФ о снятии кандидатуры на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района Катунина Александра Виталиевича, поступившее в территориальную избирательную комиссию Щербиновская 23 июля 2019 года, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ
«О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Признать Катунина Александра Виталиевича утратившим статус кандидата на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

2. Направить копию настоящего решения гражданину Катунину Александру Виталиевичу.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
М.Н. Милогулову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова